2


КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

РIШЕННЯ

26.06.2024                                                                                                                              № 505
Про надання житлової площі 
у гуртожитках комунальної 
власності Кам’янської міської 
територіальної громади

Розглянувши пропозиції громадської комісії з житлових питань 
при виконавчому комітеті Кам’янської міської ради (протокол засідання 
від 12.06.2024 №6), відповідно до ст.ст.47, 127, 128, 129 Житлового кодексу України, Положення про гуртожитки, що знаходяться у комунальній власності територіальної громади м.Кам’янського, затвердженого рішенням міської ради від 24.12.2019 №1683-39/VII, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 30, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати житлову площу у гуртожитках комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади:

1.1. Гр.Склярову Сергію Миколайовичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 15,2 кв.м за адресою: вулиця Чарівна, 5, кімната №****.
1.2. Гр.Строшкову Олесю Валерійовичу, **** року народження, склад сім’ї дві особи (він, дружина **** року народження) житлову площу 16,7 кв.м за адресою: вулиця Вячеслава Чорновола, 48, кімната №****.

1.3. Гр.Сергі Анастасії Тарасівні, ***** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 13,6 кв.м за адресою: проспект Відродження, 148, корпус 1, секція ****, кімната №****.

1.4. Гр.Протасову Віктору Дмитровичу, **** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 10,3 кв.м за адресою: проспект Відродження 148, корпус 1, секція ****, кімната №****.

1.5. Гр.Косенко Марії Геннадіївні, **** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,8 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99А, кімната №****
1.6. Гр.Старіковій Надії Григорівні, ****року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,9 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99А, кімната №****.
1.7. Гр.Науменку Данилу Сергійовичу,***року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,8 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99А, кімната №****
1.8. Гр.Ковризі Володимиру Володимировичу, ****року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,8 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99Б, кімната №****.

1.9. Гр.Садовій Галині Василівні, ****року народження, склад сім’ї дві особи (вона, син **** року народження) житлову площу 14,4 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99Б, кімната №****.

1.10. Гр.Курило Анастасії Володимирівні,**** року народження, склад сім’ї одна особа житлову площу 11,9 кв.м з адресою: вулиця Авдіївська, 99Б, кімната №****
1.11. Гр.Шевченко Маргариті Геннадіївні, ****року народження, склад сім’ї чотири особи (вона, син **** року народження, син **** року народження, донька **** року народження) житлові площі 11,9 кв.м 
та 11,8 кв.м за адресою: вулиця Авдіївська, 99А, кімнати №**** та №****.
1.12. Гр.Дроботько Альоні Геннадіївні**** року народження, склад сім’ї дві особи (вона, син **** року народження) житлову площу 15,3 кв.м за адресою: проспект Конституції, 42, кімната №****.
2. Продовжити гр.Маловику Вадиму Юрійовичу до 26.07.2024 строк дії ордера №117 серія 2/кн від 28.03.2024 на кімнату №**** за адресою: вулиця Авдіївська, 99Б на склад сім’ї одна особа, виданого відповідно до рішення виконавчого комітету міської ради від 27.03.2024 №216. 

3. Відділу розподілу житлової площі міської ради видати ордери
на вселення у кімнати в гуртожитках згідно з пунктом 1. цього рішення.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

Міський голова                                                                 Андрій БІЛОУСОВ
